3. ut ipse. le. a. ut plona suspensa et de deponetur apud
 alius. ut l. si fiduciarior. ff. qui testes. ¶ No aut tunc
 quare quid videtur dicitur. ubi quod aut glo. dicit q. ista
 aliamana resoluuntur inopulata ne glo. h. si no pot
 et ueraz quia cadentur in duo in passu. que no pot
 fut filio. quia loquaz solenniaz et aliq. q. du. q. sic
 nifiat modicam fut gra. sicut magnuz. et pau. qu
 ut exco. exponemus et ol. dicitur. qui. sit missio ob
 scure. et tuc expectat p. lucu. tps. et sic loquit pma.
 l. qui. sit missio. q. p. tps. tuc p. minus tps. exptat
 ut i. fo. pre. ¶ Quare quatu. tps. erit q. dicit spe
 ran. et quida. dicit q. p. acc. anos quia dicit loquaz
 tps. quida. arbitrio iudic. et istud a. ten. glo. ac.
 l. l. a. sue. dicit. et no. intelligit h. p. tps. i. iudicio. sed
 p. tps. i. iudicio. q. d. p. tps. i. iudicio. si no. tuer. ino
 teneat. tueret. ipse. et fo. dicitur. ut. qui. alienus.
 s. a. h. p. ac. et. l. is. qui. s. a. no. q. j. e. l. in. quas
 pmo. tps. habet. q. ut. e. abris. p. lucu. spau. et
 tuc. p. magnuz. tps. ut. hic. pmo. tps. aut. s. abris.
 dicitur. ut. i. n. tps. et. tuc. i. q. an. sit. i. iudicio. ut. l. x.
 qui. s. a. no. ¶ Quid. si. iud. h. spau. no. ob. h. u.
 hic. s. nichilomin. in. p. tps. p. p. tps. h. p. tps.
 erit. tps. p. appellacione. p. breuitate. dillacione
 ut. a. d. d. l. c. i. ut. p. tps. tps. si. plona. esse.
 cu. q. p. tps. ut. s. p. tps. ut. h. dicit. regesse. h. iudic.
 ex. quali. maleficio. dicit.

Sed si forte ¶ Causa dampni i facti
 et si ex no. latitatem
 prouidetur ad h. dicitur. talis sibi sicut restituitio
 in integritate h. d. ut. all. missio. i. p. tps. q. fo. dicitur
 to. facta. h. dicitur. res. publice. cu. ut. m. dicitur. si. reme
 dio. restituitio. t. dicitur. h. d. ¶ Op. s. m. dicitur.
 i. p. tps. h. no. latitatem. e. nullus. ipse. sicut. ut. l. si.
 l. n. m. s. q. ex. qui. no. poss. ea. et. l. s. p. tps. s. d. p. tps.
 tps. et. l. s. p. tps. c. d. r. tps. glo. no. tps. h. uel.
 et. ista. s. dicitur. agit. ut. obligat. obligacione. p. tps.
 h. erit. requirit. latitatem. et. sic. loquit. of. q. no.
 agit. ex. suo. obligacione. ut. suo. facta. h. p. tps. ipse.
 rei. i. p. tps. debet. fieri. missio. ut. hic. et. hoc. possit. ex.
 l. h. dicitur. et. d. s. a. d. r. c. hoc. tenet. hoc. tenet. me.
 h. h. dicitur. h. d. l. c. q. iudic. no. d. festinat. et. hoc.
 est. uerum. i. fo. dicitur. fallit. ipse. q. hoc. in. uel. o. l. a.
 que. i. p. tps. ex. fo. dicitur. ¶ Istis. no. dicit. glo. quid
 quoda. prohibent. fieri. que. dicitur. in. tps. h. d. d. d.
 q. l. uel. no. procedit. ut. l. no. dubit. c. d. l. c. q. a.
 c. of. uel. a. reg. i. uel. h. d. ¶ Item. no. q. uel. q.
 notante. p. tps. ut. l. s. d. d. c. qui. possit. qui. uel.
 uel. q. s. m. p. tps. ¶ Quare. an. ex. ipse. q. sicut.
 tps. uel. dicitur. minor. tps. s. h. d. c. a. et. no. c.
 no. quia. possit. ex. q. et. iudic. mag. no. dicitur. q.
 dicitur. ut. l. h. qui. p. tps. h. d. c. d. uel. h. d. h. d. hoc.
 dicitur. h. d. c. i. n. restituitio. in. aliq. no. m. s. h. d. ex.
 fo. dicitur. est. facta. venditio. ut. dicitur. i. solutus. d. d.
 dicitur. a. quia. dicitur. ut. a. d. m. m. l. h. d. c. a. l. p. m. n.
 s. a. l. b. dicitur. in. p. tps. l. h. m. m. s. s. ad. uel. s. p. m. u.
 dicitur. possit. restituitur. ut. l. minor. si. q. tps. s. d.
 minor. ubi. no. et. tuc. ex. ipse. tps. tps. ex. l. c. uel. qu.
 no. audis. nisi. restituitur. ex. p. tps. et. tps. p. tps. l. a. d.
 dicitur. et. dicitur. p. tps. h. d. hoc. no. fuitur.
 ¶ Quid. an. s. m. dicitur. sit. dicitur. s. m. d. d. d.